
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ПОСЕЛКА ПАРКОВОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО 

 

П Р И К А З 
 

 

от 30.08.2024                                                   № 366/1 
 

п. Парковый 
 

 

О   назначении ответственного за ведение школьного сайта 

 

В целях обеспечения функционирования школьного сайта и его 

программно-технической поддержки, непосредственное выполнение работ по 

размещению информации п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за ведение сайта МБОУ СОШ №18 пос. 

Паркового учителя труда (технологии) А.С.Войтову, вменив ей в обязанность 

обеспечение бесперебойного функционирования информационного сайта, 

решение вопросов о размещении информации, удалении устаревшего 

контента. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УМР Т.В.Лопатину. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор                                                         О.В.Мирошниченко 
 


